[bookmark: _GoBack]Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГУБЕРНАТОР ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 20 октября 2015 г. N 608-рг

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КОМИССИИ
ПО КООРДИНАЦИИ РАБОТЫ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ
В ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ДОЛЖНОСТЯМ

	Список изменяющих документов
(в ред. распоряжений Губернатора Тульской области
от 02.12.2015 N 736-рг, от 17.03.2017 N 133-рг,
от 27.11.2018 N 738-рг, от 07.02.2019 N 77-рг)

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15 июля 2015 года N 364 "О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции", Указом Губернатора Тульской области от 4 августа 2015 года N 235 "О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции", на основании статьи 33 Устава (Основного Закона) Тульской области:
1. Утвердить состав Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Тульской области по должностям (приложение).
2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Губернатор Тульской области
В.С.ГРУЗДЕВ

Приложение
к Указу Губернатора
Тульской области
от 20.10.2015 N 608-рг

[bookmark: P30]СОСТАВ
КОМИССИИ ПО КООРДИНАЦИИ РАБОТЫ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ
В ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ДОЛЖНОСТЯМ

	Список изменяющих документов
(в ред. распоряжения Губернатора Тульской области
от 07.02.2019 N 77-рг)

Губернатор Тульской области, председатель Комиссии;
первый заместитель Губернатора Тульской области - председатель правительства Тульской области, заместитель председателя Комиссии;
министр по контролю и профилактике коррупционных нарушений в Тульской области, секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:

первый заместитель Губернатора Тульской области;
заместитель Губернатора Тульской области - руководитель аппарата правительства Тульской области - начальник главного управления государственной службы и кадров аппарата правительства Тульской области;
заместитель Губернатора Тульской области;
заместитель Губернатора Тульской области;
заместитель Губернатора Тульской области;
заместитель председателя правительства Тульской области;
заместитель председателя правительства Тульской области;
заместитель председателя правительства Тульской области - министр внутренней политики и развития местного самоуправления в Тульской области;
министр финансов Тульской области;
начальник Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Тульской области (по согласованию);
начальник Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Тульской области (по согласованию);
начальник Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Тульской области (по согласованию);
председатель Арбитражного суда Тульской области (по согласованию);
председатель счетной палаты Тульской области (по согласованию);
председатель Совета ректоров высших учебных заведений Тульской области (по согласованию);
председатель Тульской областной Думы (по согласованию);
председатель государственно-правового комитета Тульской области;
главный федеральный инспектор по Тульской области аппарата полномочного представителя Президента Российской Федерации в Центральном федеральном округе (по согласованию);
руководитель следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Тульской области (по согласованию);
руководитель Управления Федеральной антимонопольной службы по Тульской области (по согласованию);
руководитель Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Тульской области (по согласованию);
руководитель Управления Федерального казначейства по Тульской области (по согласованию);
руководитель Управления Федеральной налоговой службы по Тульской области (по согласованию);
председатель Общественной палаты Тульской области (по согласованию).